
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ  DIČ www.frydlantno.cz 
Komerční banka a.s. 00296 651  CZ00296 651 tel.:   558 604 111 
pobočka Frýdek-Místek                     fax.:  558 676 279 
č.účtu: 1322 -781/ 0100 
 
   

 
 
 
 

-dle rozdělovníku- 
 

Oznámení zahájení opakovaného veřejného projednání upraveného a 
posouzeného návrhu územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem 

– návrhu opatření obecné povahy včetně vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný 
rozvoj území 

 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad jako příslušný 
úřad územního plánování, který je pořizovatelem územně plánovací dokumentace obce Kunčice pod 
Ondřejníkem dle ust. § 6 odst. (1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), oznamuje v souladu 
s ustanovením § 22, § 52 odst. (1) a § 53 odst. 2 stavebního zákona ve smyslu ustanovení § 172 
odst. (1) a (2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
 
zahájení opakovaného veřejného projednání upraveného a posouzeného návrhu 

územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem – návrhu opatření obecné povahy 

včetně vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území. 

Protože na základě vyhodnocení výsledků veřejného projednání návrhu územního plánu Kunčice 
pod Ondřejníkem došlo k jeho podstatné úpravě, musí být v souladu s ust. § 53 odst. (2) stavebního 
zákona upravený návrh v rozsahu provedených úprav (tedy úprav, které byly provedeny od 
veřejného projednání) znovu projednán na opakovaném veřejném projednání, přičemž se postupuje 
obdobně podle § 52 stavebního zákona. 
V souladu s ust. § 52 odst. (1) stavebního zákona bude návrh územního plánu Kunčice pod 
Ondřejníkem – návrh opatření obecné povahy s odůvodněním včetně vyhodnocení jeho vlivů na 
udržitelný rozvoj území vystaven k veřejnému nahlédnutí od 23. února 2017 do 3. dubna 2017 na 
Obecním úřadě v Kunčicích pod Ondřejníkem a na Městském úřadě Frýdlant nad Ostravicí, na 
odboru regionálního rozvoje a stavebním úřadě, Náměstí č. p. 9, v kanceláři č. 57 – denně, v pondělí 
a středu od 8.00 do 17.00 hodin, v úterý, čtvrtek a pátek od 8.00 do 14.00 hodin (nejlépe po 
telefonické domluvě) a způsobem umožňujícím dálkový přístup a to na adrese 
http://www.kuncicepo.cz/uredni-deska. 
  

Opakované veřejné projednání návrhu územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem – návrhu opatření 
obecné povahy včetně odůvodnění a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území s výkladem 
projektanta se uskuteční  

  
VÁŠ DOPIS ZN.:       

 ZE DNE:       
 NAŠE ZN.: MUFO   6447/2017 
 Sp.Zn: MUFO_S   3231/2015 

VYŘIZUJE: Mgr. Jakub Jiroušek 
 TEL.: 558 604 137  

FAX: 558 676 279 
 E-MAIL: jjirousek@frydlantno.cz 
   

DATUM: 23.02.2017 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  FRÝDLANT  NAD  OSTRAVICÍ 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD 
Náměstí čp. 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 

*MUFOX007Y9SQ* 

http://www.kuncicepo.cz/uredni-deska


2 

 

v pondělí 27. března 2017 v 15.00 hodin v zasedací síni na Obecním úřadě v Kunčicích pod 
Ondřejníkem, Kunčice pod Ondřejníkem č. 569. 

 

K opakovanému veřejnému projednání pořizovatel přizve jednotlivě dotčené orgány, krajský úřad 
a sousední obce a to nejméně 30 dnů předem. 

V souladu s ust. § 172 odst. (5) správního řádu a dle ust. § 52 odst. (2) stavebního zákona mohou 
námitky proti návrhu územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem v rozsahu provedených úprav 
(tedy úprav, které byly provedeny od veřejného projednání) podat pouze vlastníci pozemků a staveb 
dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 

 

Dle ustanovení § 52 odst. (3) stavebního zákona nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, 
tedy do 3. 4. 2017 může každý uplatnit své připomínky písemně a dotčené osoby podle § 52 odst. 
(2) stavebního zákona písemné námitky v rozsahu provedených úprav, ve kterých musí uvést 
odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou. 
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska 
k částem řešení, které byly od veřejného projednání změněny. K později uplatněným 
stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 
Podle ustanovení § 52 odst. (4) stavebního zákona se ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve 
věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu 
vydaného krajem nepřihlíží. 
 
 
Ing. arch. Blanka Toflová, v.r. 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
a stavebního úřadu 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Jakub Jiroušek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

Rozdělovník: 
 
dle § 52 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění (řízení o územním plánu – návrh územního plánu Kunčice pod Ondřejníkem) 
 
 
Dotčené orgány 
1.   Ministerstvo dopravy ČR, odbor strategie (O520) nábřeží L. Svobody 1222/22, 110 15  Praha 1 
2. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 
3. Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
4.    Ministerstvo životního prostředí ČR, Odb. výkonu st. správy IX, Českých legií 5, 702 00  Ostrava  
5. Česká republika – Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní 

správy majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, 615 00  Brno-Židenice 
6. Ministerstvo zdravotnictví ČR, Palackého náměstí 4, 128 01  Praha 2 
7. Obvodní báňský úřad pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, Veleslavínova 18, P.O.Box 

103, 728 03  Ostrava 1 
8. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, pobočka Frýdek-Místek, 4. 

května 217, Místek, 738 02  Frýdek–Místek 
9. Správa chráněné krajinné oblasti Beskydy, Nádražní 36, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
10. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 702 18  

Ostrava 2 
11. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, 28. října 117, 702 18  Ostrava 2 
12. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Územní pracoviště Frýdek-Místek, Palackého 

121, 738 02  Frýdek – Místek 
13. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Územní odbor Frýdek-Místek, Pavlíkova 2264, 738 

02  Frýdek – Místek 
14. Krajská veterinární správa pro MS kraj, Na Obvodu 1104/51, 703 00  Ostrava-Vítkovice 
15. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro MS kraj, Provozní 1, 722 00  Ostrava-Třebovice 
16. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00  Praha 1 
17. Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor životního prostředí, zde 
18. Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, památková péče, zde 
19. Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, silniční správní úřad, 

zde 
 
20. Obec Kunčice pod Ondřejníkem 
 
Sousední obce 
21. obec Pstruží  
22. obec Čeladná 
23. obec Kozlovice 
24. obec Tichá 
25. město Trojanovice 
26. město Frenštát pod Radhoštěm 
 
Krajský úřad 
27. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 28. října 

117, 702 18  Ostrava 2 
 

Ostatní 
28. Správa chráněné krajinné oblasti Poodří, Trocnovská 2, 702 00  Ostrava-Přívoz 
29. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 701 26  Ostrava 
30.  Green Gas DPB, a.s., Rudé armády 637, 739 21  Paskov 
 
 


		2017-02-23T12:47:31+0000
	Not specified




